WELS | UPPER AUSTRIA

INNENSTADTKRITERIUM

Datum: Mittwoch, 08. September 2021

Innenstadtkriterium Wels
Veranstalter: Landesradsportverband Ober0sterreich

Ergebnisliste: Raiffeisen Elite Grand Prix

‘ "
UBEROSTERREICH

CLASSICS

Distanz 48,0 km (60 Runden)
Schnitt 44,4 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Mannschaft Punkte FL
1. 1 KONRAD Patrick 1991 AUT BORA - Hansgrohe 10 1
2. 8 GOGL Michael 1993 AUT Team Qhubeka Assos 6 2
3. 14 LEHNER Daniel 1994 AUT Team Felbermayr Simplon Wels 4 3
4. 42 HAMMERSCHMID Raphael 1996 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team 2 4
5. 11 SCHONBERGER Sebastian 1994 AUT B&B HOTELS P/B KTM 0 5
6. 2 GROBSCHARTNER Felix 1993 AUT BORA - Hansgrohe 0 6
7. 27 *ENGELHARDT Felix 2000 GER Tirol KTM Cycling Team 0o 7
8. 31*GRATZER Alexander 2000 AUT WSA KTM Graz 0 8
9. 47 MANGERTSEDER Matthias 1998 GER Team Felbermayr Simplon Wels 0 9
10. 15 TUREK Daniel 1993 CZE Team Felbermayr Simplon Wels 0 10
11. 12 BICHLMANN Daniel 1988 GER Maloja Pushbikers 0 11
12. 6 PERNSTEINER Hermann 1990 AUT Bahrain Victorious 0 12
13. 43 EICHINGER Daniel 1995 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team 0 13
14. 44 KOLB Stefan 1997 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team 0 14
15. 20 SCHORMAIR Fabian 1994 GER Team Felbermayr Simplon Wels 0 15
16. 9 GESCHKE Simon 1986 GER Cofidis, Solution Credits 0 16
17. 16 BOSCH Manuel 1989 AUT Team Felbermayr Simplon Wels 0 17
18. 4 GAMPER Patrick 1997 AUT BORA - Hansgrohe 0 18
19. 13 ZOIDL Riccardo 1988 AUT Team Felbermayr Simplon Wels 0 19
20. 5 HALLER Marco 1991 AUT Bahrain Victorious 0 20
21. 26 *GAMPER Florian 1999 AUT Tirol KTM Cycling Team -20 21
22, 35 REITER Daniel 1991 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol -20 22
23. 18 VERMEULEN Moran 1997 AUT Team Felbermayr Simplon Wels -40 23
24, 24*RIEGLER Nikolas 2001 AUT Team Vorarlberg -40 24
25, 25*KIERNER Florian 1999 AUT Tirol KTM Cycling Team -60 25
26. 22 SCHINNAGEL Johannes 1996 GER Team Vorarlberg -60 26
27. 32*HOFBAUER Philipp 2002 AUT WSA KTM Graz -80 27
28. 36 *STEININGER Fabian 2000 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol -80 28
29. 45 HOPFGARTNER Paul 1990 AUT ARBO headstart ON Fahrrad -100 29
30. 33*MARBLER Stefan 2002 AUT WSA KTM Graz -100 30
Nicht in der Wertung:
3 POSTLBERGER Lukas 1992 AUT BORA - Hansgrohe DNF
17 FRIEDRICH Marco 1998 AUT Team Felbermayr Simplon Wels DNF
19 FEDERSPIEL Daniel 1987 AUT Team Felbermayr Simplon Wels DNF
21 STIEGER Adrian 2003 AUT Team Felbermayr Simplon Wels DNF
28 *KOVAR Stefan 2002 AUT Tirol KTM Cycling Team DNF
30 AUER Daniel 1994 AUT WSA KTM Graz DNF
39 UMHALLER Thomas 1995 AUT RC STEINER BIKEDOC Ovilava Wels DNF
40 GEYER Manuel 1980 AUT RC STEINER BIKEDOC Ovilava Wels DNF
41 HAMMERSCHMID Marvin 1996 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team DNF
46 GRASL Patrick 1997 AUT ARBO headstart ON Fahrrad DNF
Anzahl der Starter: 40
Ausgeschiedene Fahrer: 10
Nicht am Start: 7
Das Kommissarskollegium
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
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WELS | UPPER AUSTRIA

INNENSTADTKRITERIUM

Datum: Mittwoch, 08. September 2021

Innenstadtkriterium Wels
Veranstalter: Landesradsportverband Ober0sterreich

Ergebnisliste: Raiffeisen Damen Grand Prix

‘ "
UBEROSTERREICH

CLASSICS

Distanz 24,0 km (30 Runden)

Schnitt 38,7 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Mannschaft Punkte FL
1. 16 WINDISCH Veronika 1982 AUT Team Cookina ARBO ASKO Graz RLM Stmk. 10 1
2. 30 LEONHARDT Paula 2002 GER Team d.velop Ladies 6 2
3. 15 SCHREMPF Carina 1994 AUT Team Cookina ARBO ASKO Graz RLM Stmk. 4 3
4. 28 DOPJANS Hannah 2002 GER Team Stuttgart 2 4
5. 4 HEIGL Nadja 1996 AUT SERVETTO - MAKHYMO - BELTRAMI TSA 0 5
6. 29 WINKELHAG Mira 1999 GER Team d.velop Ladies 0 6
7. 11 GIGELE Jana 1997 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0o 7
8. 12 KREIDL Katharina 2001 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0 8
9. 13 KAPPAURER Elisabeth 1994 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0 9
10. 1 STREICHER Hannah 2001 AUT Team d.velop Ladies 0 10
11. 6 MAYER Barbara 1982 AUT RC ARBO SK Voest 0 11
12. 17 ZSANKO Petra 2001 HUN Team Cookina ARBO ASKO Graz RLM Stmk. 0 12
13. 7 DANIEL Jennifer 1998 AUT ARBO Rapso Knittelfeld 0 13
14. 9 BAUMGARTNER Lena 2001 AUT Union RRT Pielachtal 0 14
15. 8 BERGER-SCHAUER Tina 2000 AUT Union RRT Pielachtal 0 15
16. 14 WIESTNER Lisa 1991 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0 16
17. 23 LASZLO Tamara 1999 HUN Fehérvar Cycling Team 0 17
18. 25 FRUHMESSER Tanja 1993 GER Team Stuttgart 0 18
19. 33 WOLF Laura 2003 GER RSC Linden 0 19
20. 22 BACIKOVA Alzbeta 1990 SVK UK Dukla Bratislava 0 20
21. 18 BRUNHOFER Melanie 1991 AUT La Musette Radunion 0 21
22, 19 FELLNER Victoria 1997 AUT La Musette Radunion -20 22
23. 31 CLEVES Marlene 2002 GER Team d.velop Ladies -20 23
24, 5 RUMPL Laura 1998 AUT ARBO RC Steiner Shopping Purgstall -20 24
25. 24 PETERI Niké 1998 HUN Fehérvar Cycling Team -20 25
26. 10 BERNHARD Magdalena 1996 AUT Union RRT Pielachtal -20 26
27. 20 HERMANOVSKA Hana 2000 CZE Andy Schleck-CP NVSZ-Immo Losch -20 27
Nicht in der Wertung.:
3 GEHNBOCK Sylvia 1979 AUT FORMAT RC DNF
2 SCHONAUER Petra 1971 AUT RC ARBO Felbermayr Wels DNF
21 TRCKOVA Daniela 1998 CZE Restore Cycling DNF
34 HABERECHT Gina 2002 GER Wheel Divas Cyling Team DNF
35 BENDER Janina Morin 1997 GER Wheel Divas Cyling Team DNF
27 KASTENHUBER Sarah 2002 GER Team Stuttgart DNF
Anzahl der Starter: 33
Ausgeschiedene Fahrer: 6
Nicht am Start: 2
Das Kommissarskollegium
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Ausdruck: 10.09.2021 11:43 Software © 1997-2019 by Wolfgang Lindinger Seite 1



Innenstadtkriterium Wels

Veranstalter: Landesradsportverband Oberdsterreich
Datum: Mittwoch, 08. September 2021

Ergebnisliste: BOA Kids Race 2015-2017 - weiblich

Distanz 0,4 km
Schnitt 22,9 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

1. 55 STRASSER Natalie 2015 AUT 2015-2017  Kirchham bei Vorchdorf 1:03

2. 54 MAIR Anna-Lena 2016 AUT 2015-2017  Ungenach " [+0:00]
3. 58 FORSTINGER Greta 2015 AUT 2015-2017 RC ARBO SK Voest 1:05 [+0:02]
4. 61 ATZINGER Marlene 2016 AUT 2015-2017  UTC Fischlham 1:07 [+0:04]
5. 57 PIERMAYR Paulina 2017 AUT 2015-2017  Hartkirchen, Obergsterreich 1:16 [+0:13]
6. 59 FORSTINGER Clara 2017 AUT 2015-2017 RC ARBO SK Voest 1:31 [+0:28]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: BOA Kids Race 2015-2017 - mannlich

Pl. Nr
1. 63
2. 52
3. 46
4, 51
5. 66
6. 50
7. 62
8. 65
9. 69
10. 48
11. 68
12, 73
13. 53
14. 60
15. 64
16. 67
17. 72
18. 70
19. 49
20. 71

Name

SIEBERER Julian
PUMBERGER-WINDHAGER Jako
VOGLBAUER Kimi
DRUCKENTHANER Felix
FRICKH Vincent
KALIAUER-ROLLER Sebastian
SIEBERER Simon

JAGER Gabriel

RESCH Karl Josef
SCHWARZENBRUNNER Julian
KOLLAR Lucas

ZAUNER Moritz

MATTUSCH Nico
BAUMGARTNER Emil

KONIG Felix

ECKER Dominik

MUHLBOCK Lasse
ATZLINGER Theo

SIX Bernhard

RESCH Rudi

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1

Jg.
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2017

Nat.Gruppe

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017
2015-2017

Mannschaft

Aichkirchen bei Lambach
GranitBiker Kleinzell

RC ARBO SK Voest

Atterbiker

RC ARBO SK Voest

Bad Schallerbach

Aichkirchen bei Lambach
Hofkirchen

Wels

Ried im Traunkreis

Wels

Wels

Griinau im Almtal

planB

Union Radrennteam Pielachtal
St. Thomas bei Waizenkirchen
Natternbach

Steinhaus bei Wels
Atterbiker.at

Wels

Distanz 0,4 km
Schnitt 27,7 km/h

Zeit

0:52

" [+0:00]
0:56 [+0:04]
0:57 [+0:05]
1:03 [+0:11]
1:07 [+0:15]
1:10 [+0:18]
1:18 [+0:26]
1:22 [+0:30]
1:25 [+0:33]
1:29 [+0:37]
1:34 [+0:42]
1:40 [+0:48]
2:07 [+1:15]
3:19 [+2:27]
3:38 [+2:46]

Ergebnisliste: BOA Kids Race 2009-2011 - weiblich

Distanz 1,6 km
Schnitt 28,9 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 269 SCHMIDT Xenia 2011 GER 2009-2011  Naturfreunde Toging 3:19
2. 274 GRUBER Ida 2009 AUT 2009-2011  RC Grieskirchen 3:38 [+0:19]
3. 275 ACKERMANN Anna 2009 AUT 2009-2011  RC Grieskirchen " "

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: BOA Kids Race 2009-2011 - mannlich

Pl. Nr

1. 271
2. 272
3. 281
4. 276

Name

COMMENDA Diego
HIERSCHLAGER Marc
MUHLBOCK Linus
SPORN Jakob

Ausdruck: 09.09.2021 11:20

Jg.
2010
2010
2009
2009

Nat.Gruppe

AUT
AUT
AUT
AUT

2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011

Mannschaft

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
Natternbach

RC Grieskirchen

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2019 by Wolfgang Lindinger

Distanz 1,6 km
Schnitt 35,1 km/h

Zeit

2:44
" [+0:00]
2:51 [+0:07]
2:57 [+0:13]
Seijte 1



© e NoWw

10.

288
277
273
279
266
278

HIHN Jonas

POTTINGER Timo

BRUNNER Adrian
SALLABERGER Paul
SCHWARZENBRUNNER Jonas
POTTINGER Nico

Anzahl der Starter: 10

2009
2010
2009
2010
2011
2010

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011

RC ARBO SK Voest
RC Grieskirchen
RC ARBO SK Voest
RC Grieskirchen
Ried im Traunkreis
RC Grieskirchen

Ergebnisliste: BOA Kids Race 2012-2014 - weiblich

PI.

PWbNH

5.

Nr

157
160
159
158
164

Name

MAIR Lara

BRAUN Luisa
DEUTSCH Lara
PIERMAYR Amelie
HAGER Alexandra

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Jg.
2012
2013
2013
2014
2013

Nat.Gruppe

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014

Mannschaft

RC www.atterbiker.at

RC Grieskirchen

RC Grieskirchen
Hartkirchen, Obergsterreich
Wels

3:01  [+0:17]

3:07 [+0:23]
3:16 [+0:32]
3:27 [+0:43]
3:58 [+1:14]

4:10 [+1:26]

Distanz 0,8 km
Schnitt 26,4 km/h

Zeit

1:49
2:07  [+0:18]
2:11  [+0:22]

Ergebnisliste: BOA Kids Race 2012-2014 - mannlich

Distanz 0,8 km
Schnitt 28,8 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 161 WOLF Raphael 2013 AUT 2012-2014  Die Wolfe 1:40
2. 153 HAUSER Emil 2012 AUT 2012-2014  RC ARBO SK Voest " [+0:00]
3. 156 SCHACHINGER Felix 2013 AUT 2012-2014  RC ARBO SK Voest " "
4, 166 ZAUNER Elias 2014 AUT 2012-2014 - 1:44 [+0:04]
5. 154 HAUSER Moritz 2014 AUT 2012-2014  RC ARBO SK Voest 1:47 [+0:07]
6. 162 WOLF Michael 2014 AUT 2012-2014  Die Wolfe 1:51 [+0:11]
7. 163 JAGER Michael 2014 AUT 2012-2014  Hofkirchen 1:53 [+0:13]
8. 167 MUHLBOCK Emil 2012 AUT 2012-2014  Natternbach " "
9. 152 ZIEGELBOCK Michael 2013 AUT 2012-2014  Steinerkirchen an der Traun 2:03 [+0:23]
10. 155 HUBER Oscar 2014 AUT 2012-2014  Ampflwang 2:21 [+0:41]
Anzahl der Starter: 10
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
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